SEMANÁRIO OFICIAL
DE CAMPINA GRANDE

ESTADO DA PARAÍBA                   SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                      EDIÇÃO ESPECIAL                       03 DE ABRIL DE 2020

ATOS DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0133/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE,
no uso de suas atribuições legais e; de acordo com a Lei
Complementar 015/2002;

RESOLVE

Exonerar HÉRCULES LAFITE DE LAFONTAINE
JINKINGS JÚNIOR, mat. 25666, do Cargo de Provimento
em Comissão de Assessor Técnico, Símbolo CAT1, lotado
no Gabinete do Prefeito, a partir da presente data.

Campina Grande, 03 de abril de 2020.

PORTARIA Nº 0134/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE,
no uso de suas atribuições legais e; de acordo com a Lei
Complementar 015/2002;

RESOLVE

Exonerar SORAYA MARIA BRASILEIRO LIMA
DONATO, mat. 26960, do Cargo de Provimento em
Comissão de Assessor de Política, Símbolo CAP1, lotada
no Gabinete do Prefeito, a partir da presente data.

Campina Grande, 03 de abril de 2020.

ROMERO RODRIGUES VEIGA

Prefeito Constitucional

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 166/2020

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. 94 e seguintes da Lei
Municipal nº 2.378/92 – Estatuto do Servidor,

RESOLVE

Conceder a(o) servidor(a) JORGE LUIZ CARNEIRO DO
NASCIMENTO, mat. 16685, ocupante do cargo efetivo de
Vigia, lotado(a) na Secretaria de Administração, LICENÇA-
PRÊMIO pelo prazo de 06 (seis) meses, relativa ao Primeiro
Decênio de efetivo exercício, com todos os direitos e vantagens
do seu cargo, a contar do dia 01 de abril até 30 de setembro do
corrente ano.

Campina Grande, 30 de março de 2020.

PORTARIA Nº 168/2020

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições legais e,
de acordo com solicitação contida no Protocolo 236/2020,
datado de 06/01/2020;

RESOLVE

Fazer voltar às suas funções, o servidor ANTONIO PAULINO
DE MELLO, mat. 5265, ocupante do cargo efetivo de Agente
Comunitário de Saúde, lotado na Secretaria de Saúde, que se
encontrava de licença sem vencimentos, a partir do dia 01 de abril
do corrente ano.

Campina Grande, 03 de abril de 2020.

PORTARIA Nº 171/2020

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições
legais e, em atendimento ao disposto na Lei 12.232, Art.
10, de 29 de abril de 2010;

RESOLVE

Nomear  os servidores abaixo relacionados, para compor a
SUBCOMISSÃO TÉCNICA,  responsável pela análise e
julgamento das propostas técnicas relativas à CONCORRÊNCIA
N° 001/2020, processo administrativo Nº 035/2020, cujo
OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE DUAS AGÊNCIAS DE
PUBLICIDADE, PARA PRESTAR SERVIÇOS A
PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA.

Membros Titulares:
1. Massilon Gonzaga de Luna
2. Carla de Fátima Borba de Sousa
3. Antônio Ferreira Nunes

Membros Suplentes:
1. Orlando Ângelo da Silva
2. Lindbergh Santana

Campina Grande, 03 de abril de 2020.

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA

Secretário de Administração

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.008/2020
INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.008/2020.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
MERILUCIA DA SILVA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 03 DE ABRIL DE 2020                                                                    PÁGINA 2

ESCOLAR DAS CRECHES E BERÇÁRIOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE CAMPINA
GRANDE-PB. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020, A
CONTAR DA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
TERMO CONTRATUAL. VALOR: R$ 497.274,12
(Quatrocentos E Noventa E Sete Mil Duzentos E Setenta E
Quatro Reais E Doze Centavos). LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002.2019. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 12 306 1015 2032/12 306 1015
2033/3390.30/1001 FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo
Gaudêncio Bezerra e MERILUCIA DA SILVA, DATA DE
ASSINATURA: 04 de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.009/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.009/2020
PARTES:SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
NORT FRUT EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DAS CRECHES E BERÇÁRIOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE CAMPINA
GRANDE-PB. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020, A
CONTAR DA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
TERMO CONTRATUAL. VALOR: R$ 22.610,00 (Vinte E
Dois Mil Seiscentos E Dez Reais). LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002.2019. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 12 306 1015 2032/ 12 306 1015
2033/3390.30/1001 FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo
Gaudêncio Bezerra e NORT FRUT EIRELI, DATA DE
ASSINATURA: 09 de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.012/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.012/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DAS CRECHES E
BERÇÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDEPB. VIGÊNCIA: 31
DE DEZEMBRO DE 2020, A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA DO PRESENTE TERMO CONTRATUAL.
VALOR: R$ 1.320.549,20 (Um Milhão Trezentos E Vinte Mil
Quinhentos E Quarenta E Nove Reais E Vinte Centavos).
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008.2020.
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 306 1015 2032/ 12 306
1015 2033/3390.30/1001 FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal
nº 8.666/93 e suas alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo
Gaudêncio Bezerra e DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI, DATA DE ASSINATURA: 04 de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.019/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.019/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e

MERILUCIA DA SILVA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A FIM DE SUPRIR AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. VIGÊNCIA: 31 DE
DEZEMBRO DE 2020, A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA DO PRESENTE TERMO CONTRATUAL.
VALOR: R$ 20.292,00 (vinte mil duzentos e noventa e
dois reais), LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003.2019. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 306 1015
2032/3390.30/1001 FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo
Gaudêncio Bezerra e MERILUCIA DA SILVA, DATA DE
ASSINATURA: 13 de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.020/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.020/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
DISTRIBUIDORA FF ALIMENTOS LTDA. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A FIM DE
SUPRIR AS NECESSIDADES DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. VIGÊNCIA:
31 DE DEZEMBRO DE 2020, A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA DO PRESENTE TERMO CONTRATUAL.
VALOR: R$ 58.836,00 (Cinquenta e oito mil oitocentos e
trinta e seis reais). LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 003.2019. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 306 1015
2032/3390.30/1001 FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo
Gaudêncio Bezerra e DISTRIBUIDORA FF ALIMENTOS LTDA,
DATA DE ASSINATURA: 06 de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.025/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.025/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e SAMMY
ROSEMBERG DE MELO CATAO. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A FIM DE SUPRIR AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. VIGÊNCIA: 31 DE
DEZEMBRO DE 2020, A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA DO PRESENTE TERMO CONTRATUAL.
VALOR: R$ 7.150,00 (sete mil cento e cinquenta reais)..
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003.2019.
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 306 1015
2032/3390.30/1001 FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo
Gaudêncio Bezerra e SAMMY ROSEMBERG DE MELO
CATAO, DATA DE ASSINATURA: 04 de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.026/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.026/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
MARINES AZEVEDO DE MEDEIROS. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A FIM DE
SUPRIR AS NECESSIDADES DO PROGRAMA

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 03 DE ABRIL DE 2020                                                                    PÁGINA 3

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. VIGÊNCIA:
31 DE DEZEMBRO DE 2020, A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA DO PRESENTE TERMO CONTRATUAL.
VALOR: R$ 6.890,00 (seis mil oitocentos e noventa
reais). LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003.2019.
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 306 1015
2032/3390.30/1001 FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo
Gaudêncio Bezerra e MARINES AZEVEDO DE MEDEIROS,
DATA DE ASSINATURA: 04 de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.027/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.027/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
SUSTENTARE EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DAS CRECHES E BERÇÁRIOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE CAMPINA
GRANDE-PB. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020, A
CONTAR DA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
TERMO CONTRATUAL. VALOR: R$ 22.800,00 (Vinte E
Dois Mil E Oitocentos Reais). LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002.2019. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 12 306 1015 2033/3390.30/1001
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo Gaudêncio Bezerra e
SUSTENTARE EIRELI, DATA DE ASSINATURA: 04 de
março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.028/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.028/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e NORT
FRUT EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES
DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020, A
CONTAR DA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
TERMO CONTRATUAL. VALOR: R$ 4.700,00 (quatro mil
e setecentos reais).  LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 003.2019. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 12 306 1015 2032/3390.30/1001
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo Gaudêncio Bezerra e
NORT FRUT EIRELI, DATA DE ASSINATURA: 09 de
março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.029/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.029/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A FIM DE SUPRIR AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. VIGÊNCIA: 31 DE
DEZEMBRO DE 2020, A CONTAR DA DATA DE

ASSINATURA DO PRESENTE TERMO CONTRATUAL.
VALOR: R$ 76.970,00(setenta e seis mil novecentos e
setenta reais). LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003.2019. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 306 1015
2032/3390.30/1001 FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo
Gaudêncio Bezerra e A.AZEVEDO DA SILVA EIRELI, DATA
DE ASSINATURA: 13 de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.030/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.030/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA –
ME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROSALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DAS CRECHES E BERÇÁRIOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE CAMPINA
GRANDE-PB. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020, A
CONTAR DA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
TERMO CONTRATUAL. VALOR: R$ 175.119,70 (Cento E
Setenta E Cinco Mil Cento E Dezenove Reais E Setenta
Centavos). LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008.2020. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 306 1015
2032/ 12 306 1015 2033/3390.30/1001
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo Gaudêncio Bezerra e
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA –
ME, DATA DE ASSINATURA: 02 de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.031/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.031/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
LCMR COMERCIO EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DAS CRECHES E BERÇÁRIOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE CAMPINA
GRANDE PB. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020, A
CONTAR DA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
TERMO CONTRATUAL. VALOR: RR$ 12.800,00 (Doze Mil
E Oitocentos Reais). LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 008.2020. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 306 1015
2032/ 12 306 1015 2033/3390.30/1001
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo Gaudêncio Bezerra e
LCMR COMERCIO EIRELI, DATA DE ASSINATURA: 04
de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.032/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.032/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
BARROS E BARROS HOSPITALAR LTDA. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DAS CRECHES E
BERÇÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 03 DE ABRIL DE 2020                                                                    PÁGINA 4

MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDEPB. VIGÊNCIA: 31
DE DEZEMBRO DE 2020, A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA DO PRESENTE TERMO CONTRATUAL.
VALOR: R$ 12.316,50 (Doze Mil Trezentos E Dezesseis
Reais E Cinquenta Centavos). LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 008.2020. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 12 306 1015 2032/ 12 306 1015
2033/3390.30/1001 FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo
Gaudêncio Bezerra e BARROS E BARROS HOSPITALAR
LTDA, DATA DE ASSINATURA: 04 de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.06.034/2020

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.034/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
LCMR COMERCIO EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A FIM DE SUPRIR AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. VIGÊNCIA: 31 DE
DEZEMBRO DE 2020, A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA DO PRESENTE TERMO CONTRATUAL.
VALOR: R$ 24.597,00 (vinte e quatro mil quinhentos e
noventa e sete reais). LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 003.2019. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 12 306 1015 2032/3390.30/1001
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações, SIGNATÁRIOS: Rodolfo Gaudêncio Bezerra e
LCMR COMERCIO EIRELI, DATA DE ASSINATURA: 04
de março de 2020.

RODOLFO GAUDÊNCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

SEPARATA DO
SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

___________________________________________

ADMINISTRAÇÃO: ROMERO RODRIGUES VEIGA
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955

___________________________________________

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos
oficiais publicados.
___________________________________________

REDAÇÃO

Maria do Socorro Almeida Farias Benicio
Maria Guiomar Silva de Brito
Warllyson José Santos Souto

CONTATO

semanariopmcg@gmail.com

ENDEREÇO
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro,

Campina Grande/PB

mailto:semanariopmcg@gmail.com